do presente Termo, como se nele estivesse transcrito.

CLAÚSULA SEGUNDA - DOS VALORES

2.1 Para a execução da(s) ação(ões) prevista(s) na cláusula PRIMEIRA do Termo de

Colaboração firmado, o MUNICÍPIO repassará à ORGANIZAÇAO DA SOCIEDADE CIVL
o VALOR MENSAL de até R$2.134,44 (dois mil cento e trinta e quatro reais e quarenta e

quatro centavos), nos termos do Plano de Trabalho apresentado.

2.2. O repasse será efetuado por 12 (doze) meses conforme CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
constante no PLANO DE TRABALHO e, depositados na conta bancáia - Banco do Brasil -